
 

54696 

О проведении общественных 
обсуждений по проекту «О 
внесении изменений в Правила 
благоустройства территории 
Александровского муниципаль-
ного округа Пермского края» 
 
 

Руководствуясь статьей 5.1 Градостроительного кодекса Российской 

Федерации, на основании решения Думы Александровского муниципального 

округа от 24 сентября 2020 г. № 133 «О принятии Положения об организации и 

проведении общественных обсуждений или публичных слушаний по вопросам 

градостроительной деятельности на территории Александровского 

муниципального округа», 

администрация Александровского муниципального округа 

ПОСТАНОВЛЯЕТ: 

1. Назначить проведение общественных обсуждений по проекту «О 

внесении изменений в Правила благоустройства территории Александровского 

муниципального округа Пермского края». 

2. Организатором общественных обсуждений назначить Комиссию по 

землепользованию и застройке при администрации Александровского 

муниципального округа (далее – Комиссия). 

3. Комиссии подготовить и провести общественные обсуждения в срок с 

30 сентября 2022 года по 30 октября 2022 года. 

4. Настоящее постановление опубликовать в сетевом издании 

официальный сайт Александровского муниципального округа Пермского края 

(www.aleksraion.ru). 

5. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на 

заместителя главы администрации округа по градостроительству - начальника 

управления имущественных и земельных отношений. 

Глава муниципального округа – 
глава администрации Александровского 
муниципального округа                        О.Э. Лаврова 

  

  

20.09.2022 1035 

  

http://www.aleksraion.ru/

